

Stor-Elvdal kommune
Postboks 85
2481 Koppang

Date:	Oslo, 25.11.10
Our ref.:	Olav Haugen Moen
Document:	Dokument5

ADVOKATFIRMAET
ARKTIS

SØKNAD OM FRADELING AV TOMT TIL FJELLSTYREHYTTE

Undertegnede representerer Hans Peter Kilde.

Det vises til rekommandert oversendelse fra Statskog datert 12. november d.å., hvor det fremkommer at Statskog på vegne av Sollia Fjellstyre har søkt fradeling av festetomt for oppføring av fiske- og oppsynsbu med flere bygg, ved Finnsjøen i Setningen og Atnedal statsallmenning. Kilde er varslet i egenskap av nabo. På vegne av Kilde anmodes kommunen med dette om å ikke ta søknaden til følge.

Finnsjøen er et naturskjønt område preget av lite bebyggelse. Den bebyggelse som finnes er av eldre dato. Nye bygninger vil virke forstyrrende i dette området. Fjellstyrets argumentasjon for å oppføre bygningene er todelt: For det første argumenteres med at overnattingstilbud er nødvendig for å trekke utenbygds fiskere til allmenningen, noe som er nødvendig da Finnsjøen i følge fjellstyret er preget av overflod av småfallen fisk. For det andre henviser fjellstyret til arbeidsmiljølovens krav til sikkerhet på arbeidsplassen som argument for oppføringen. Det kan stilles spørsmål ved begge disse argumenter:

(i) Overnattingstilbud og fiske

Fjellstyret har lagt til grunn at overnattingstilbud er nødvendig om en skal kunne trekke utenbygds fiskere til området. Etter det undertegnede er kjent med har Fjellstyret allerede en hytte i kort gangavstand fra Finnsjøen: Finnbua. Det skulle allerede av denne grunn ikke være nødvendig å føre opp en ny hytte. Det vises også til at det er overnattingsmuligheter ved Skogli camping. Herfra går det bilvei i retning Finnsjøen, slik at gangavstand blir drøye to kilometer. Det fremstår derfor ikke som nødvendig å føre opp hytte for å trekke utenbygds fiskere. Det kan derimot muligens føres opp en mindre garnbu, slik at fiskerne ikke selv må bære med seg garn.

(ii) Henvisningen til arbeidsmiljølovens regler

Det kan vanskelig ses hvordan en hytte kan bedre sikkerheten for de som utfører arbeid for fjellstyret i området. Dette på bakgrunn av at Finnsjøen ligger kort avstand fra vei, og det ikke kan ses å være behov for overnatting for de som arbeider her. Uansett har fjellstyret allerede overnattingsmuligheter her i dag, i nevnte Finnbua.

Fjellstyrets anførte argumenter fremstår på denne bakgrunn ikke som tilstrekkelige til å begrunne det inngrep en oppføring av flere bygninger langs Finnsjøen vil representere.

Med vennlig hilsen



Olav Haugen Moen, Advokat
Direkte. (+47) 926 19 678
E-mail. ohm@arktislaw.no

Kopi: -Statsskog
-Fylkesmannen